
 

 

 

 

 

№140/3-4                                «03» июня 2020 г. 

 

О формировании комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых 

активов в период подготовки и проведения общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

В целях оценки состояния нефинансовых активов в стадии принятия к 

учету и определения целесообразности списания материальных ценностей, 

приобретенных и израсходованных в период подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан решила: 

      Сформировать комиссию по поступлению и выбытию 

нефинансовых активов в период подготовки и проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации  в следующем составе: 

      Председатель комиссии: Загидуллин Ф.Х. — заместитель 

председателя территориальной избирательной комиссии; 

     Члены комиссии: Саньярова Л.К., Кущян Р.А., Мусин А.Т. — члены 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

        

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

               

                                     М.М.Гимаева     

        

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

                                     И.А.Гареева  

   
 

 


